МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  «22» мая  2018 года   № 10
«Об итогах работы Главы Приволжского
сельского поселения и Администрации

Приволжского сельского поселения за 2017 год»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области, заслушав и обсудив Отчет об итогах работы Главы Приволжского сельского поселения и Администрации Приволжского сельского поселения за 2017 год
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  решил:

1. Принять к сведению Отчет об итогах работы Главы Приволжского сельского поселения и Администрации Приволжского сельского поселения за 2017 год.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения.
Глава Приволжского
сельского  поселения

                             Е.Н. Коршунова